
Nejlepší Juul Compatible Pod Systém vape pro CBD Tlustý olej

Funkce 
A. Zapnout / vypnout pět kliknutí 
b. Dvě rychlé tlačítko klikněte předehřát 15S (1.7V) 
C. Tři rychlé tlačítko klikněte pro nastavení napětí 
    Bílá 4.2V - modrá 3.7V - červená 3.4V 
d. Zatímco vaping, tlačítko LED displej baterie zůstat napájení. 
    Bílá 100% -70% Modrá 70% -30% Červená 30% -0% 
    Flash v červené barvě 10 krát, je třeba dobít 
E. Automatické vypnutí po vapingu pro 10S 
F. Nízkonapěťová ochrana, ochrana proti zkratu, ochrana proti přetížení, ochrana před přetížením, ochrana proti přepětí, 
G. Horní LED dioda při nabíjení svítí červeně, po úplném nabití svítí, doba nabíjení je 30 minut.





Kontrola kvality:
Naše oddělení kontroly kvality má 11 kvalifikovaných zaměstnanců. Všechny naše produkty
projdou před odesláním 3 testy:
První,provedeme úplnou inspekci (IQC) na všech surovinách.
Druhý,naše IPQC testuje polotovary na výrobní lince.
Nakonec, Před odesláním FQC provede úplnou kontrolu hotových výrobků.
V tomto případě můžeme zaručit, že naše kvalifikovaná sazba dosáhne 99,6%.

O nás:
  Shenzhen Nejlepší brusky Tech Co, Ltd je sofistikovaný výrobce, kteří se zaměřují
na vývoj a inovace prémiové CBD / THC kazety, baterie a další konopí související
příslušenství. 
  Personál s 210 kvalifikovanými zaměstnanci a 10profesionálními inženýry, se



zařízeními o rozloze 2000 m2 s 8 výrobními linkami. Náš tým pro výzkum a vývoj má roky 
zkušenosti ve vývoji. Všechny naše výrobky jsou patentovány.
  V USA máme dceřinou společnost v Kalifornii, kde se nachází oddělení služeb a
oddělení řízení skladu. Můžete tak zaplatit v hotovosti za zboží a snadno
zkontrolovat kvalitu výrobků sami.


